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MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ 

NO: 2026 / 66 

 

                    

 

Gelir Vergisi mükellefleri isteğe bağlı olarak yıllık gelir vergisi beyannameleri için Yeminli 

Mali Müşavir (YMM) ‘lerden beyanname tasdik hizmeti alabilmekte olup, bu uygulamada YMM ‘ler 

tarafından düzenlenecek raporların beyannamenin verildiği ayı izleyen ikinci ayın sonuna (2025 

yılı gelir vergisi beyannameleri Mart/2026 ‘da verildiğinden Mayıs/2026 sonuna) kadar digital vergi 

dairesi üzerinden elektronik ortamda gönderilmesi gerekmektedir.  

Öte yandan, Hazine ve Maliye Bakanlığınca 30 aralık 2025 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel 

Tebliği (Sıra No:49)” ile gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin yıllık gelir ve kurumlar vergisi 

beyannamelerinde yer alan istisna, indirim ve uygulamalardan yararlanabilmeleri genel olarak 

YMM tasdik raporu ibraz şartına bağlanmıştır.  

Tebliğde YMM tasdik raporu ibraz şartına bağlanan istisna, indirim ve uygulamalar gelir 

vergisi ve kurumlar vergisi mükellefleri için ayrı ayrı belirlenmiştir. Ayrıca istisna, indirim ve 

uygulamalar için tasdik raporu düzenlenmesi konusunda tutar bazında da ayrı ayrı limitler 

belirlenmiştir.  

Tebliğde, yıllık gelir/kurumlar vergisi beyannamelerinin tasdikine (tam tasdik) ilişkin 

sözleşme düzenleyerek beyannamelerini tasdik ettiren mükelleflerin ayrıca nokta tasdik raporu 

düzenlemek yerine bu konulara tam tasdik raporlarının ayrı bir bölümünde verileceği açıklanmıştır.  

Öte yandan Tebliğde yararlanılacak istisna, indirim ve uygulamaları ile ilgili tasdik 

çalışmalarında uyulacak usul ve esaslar ile düzenlenecek nokta/tam tasdik raporlarında yer 

verilmesi zorunlu hususlar ve ekler ile rapor formatına da yer verilmiştir.  

Anılan Tebliğle yararlanılması YMM tasdik raporu ibrazı şartına bağlanan istisna, indirim ve 

uygulamalar gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri itibariyle tablolar halinde 2025/119 Sayılı 

Sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 

Gelir Vergisi Mükelleflerinin 2025 Yılına İlişkin Yıllık Beyanname Tasdik 
Raporları İle Yıllık Beyannamelerinde Yararlanılan İndirim ve İstisnalara İlişkin 
Tasdik Raporlarının Verilme Süresi Uzatılmıştır.  

KONU 

http://www.ecovisdeger.com.tr/
http://www.ecovis.com.tr/
https://www.ecovisdeger.com.tr/_files/ugd/42addb_59f47ba349354b3ab5bb460209401bab.pdf
https://www.ecovisdeger.com.tr/_files/ugd/42addb_59f47ba349354b3ab5bb460209401bab.pdf
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  Gelir vergisi beyannamesi veren mükelleflerin sadece ticari, zirai ve serbest meslek 

kazancı elde edenlerden ibaret olmayıp, ücret, kira, menkul sermaye iradı ve değer artış 

kazancı elde edenlerin de belli koşullarla gelir vergisi beyannamesi vermeleri ve ayrıca yıllık gelir 

vergisi beyannamelerinde beyan edilerek gelirin belli bir oranını aşmamak üzere şahıs sigorta 

primleri ile eğitim ve sağlık harcamaları indirimlerinin de yapılması hususları göz önüne 

alınarak, gelir vergisi mükelleflerinin beyannamelerindeki istisna ve indirimlerine ilişkin YMM tasdik 

zorunluluğunun kapsamı konusunda bir GİB duyurusu da yayımlanmış olup, bahse konu 

Duyuruya 2026/40 Sayılı Sirkülerimiz ekinde yer verilmiştir.       

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca çıkarılan 2 Sayılı Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Sirküleri ile 2025 yılı hesap 

dönemine ait gelir vergisi beyannamesi tasdik raporları ile 2025 yılı hesap dönemine ait gelir 

vergisi istisna, indirim ve uygulama tasdik raporlarının dijital vergi dairesi üzerinden elektronik 

ortamda gönderilmesine ilişkin süre 30/06/2026 tarihine kadar uzatılmıştır.     

Yıllık gelir vergisi beyannamesinde YMM tasdik raporu zorunluluğu kapsamına giren 

istisna/indirimleri bulunan gelir vergisi mükelleflerinin bahse konu istisna/indirim uygulamalarının 

geçerliliğini koruyabilmesi için YMM’ler ile sözleşme yaparak tasdik raporu düzenletmeleri ve 

YMM’ler tarafından düzenlenecek tasdik raporlarının uzatılan süre sonuna kadar elektronik 

ortamda gönderilmesinin sağlanması gerekmektedir.  

Bahse konu Sirküler ektedir.          

 

                Saygılarımızla 

                                                                                                                                                
 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK: 2 Sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 

Sirküleri. 
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Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Kanunu Sirküleri/2 

Kanun Numarası 3568 

Kanun SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK KANUNU (*) 

Sirküler No YMM/2026-1 

Sirküler Tarihi 21.05.2026 

T.C. 
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK 
KANUNU SİRKÜLERİ/2 

Konusu: Yeminli Mali Müşavirlik (YMM) Tasdik Raporlarının İbraz Süresinin 
Uzatılması 

Tarihi   :  21/5/2026 

Sayısı    : YMM/2026-1 

1. Giriş: 

2025 yılı hesap dönemine ait gelir vergisi beyannamesi tasdik raporları ile 2025 
yılı hesap dönemine ait gelir vergisi istisna, indirim ve uygulama tasdik 
raporlarının dijital vergi dairesi üzerinden elektronik ortamda gönderilmesine 
ilişkin sürelerin 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 227 nci maddesine 
istinaden uzatılması bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2. Tasdik Raporlarının Verilme Sürelerinin Uzatılması:   

1/6/2026 tarihine kadar dijital vergi dairesi üzerinden elektronik ortamda vergi 
dairelerine gönderilmesi gereken 2025 yılı hesap dönemine ait gelir vergisi 
beyannamesi tasdik raporları ile 2025 yılı hesap dönemine ait gelir vergisi 
istisna, indirim ve uygulama tasdik raporlarının verilme süresi 30/6/2026 
tarihine kadar uzatılmıştır. 

Duyurulur.                                         
                                                                 Bekir BAYRAKDAR  

Gelir İdaresi Başkanı 
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